Муниципальное образовательное учреждение

Екатериновская СОШ
Москаленского муниципального района

Омской области
ПРИКАЗ

   №   21 - ОД                                                                                     от «16»  сентября 2011г
О  разработке Основной программы основного общего образования

на 2012-2013 учебный год

В соответствии с приказом отдела по образованию администрации Москаленского  муниципального района  «О переходе на новый  федеральный  государственный образовательный  стандарт  основного  общего образования  в МОУ Екатериновская СОШ в 2012-2013 учебном  году» и реализации проекта модернизации образовательной системы основной ступени в соответствии с ФГОС нового поколения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Рабочей группе  в составе: Леоновой Е.С., Ерошенко Е.Н., Шариповой Н.С., Мельник С.П., Тищенко Л.Г., Редих В.Н, Леонова Р.А.  разработать  Основную образовательную программу основного общего образования МКОУ  Екатериновская СОШ.
2. Содержание ООП ООО рассмотреть на заседании Педагогического Совета в апреле 2012 года
3. Руководство и контроль по разработке ООП ООО возложить на заместителя директора по УВР Хажкину А.Ф.
4.Ввести данную программу в действие с 01.09.2012г.

   Директор:                         Наумович Е.Ю.